
 

  
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

07 жовтня 2024 року Київ                     № 1702 

 

 

Про проведення відкритого відбору незалежних членів наглядової ради 

державного підприємства «Медичні закупівлі України» 

 

Відповідно до Порядку утворення, організації діяльності та ліквідації 

наглядової ради державного унітарного підприємства та її комітетів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року 

№ 142 «Деякі питання управління державними унітарними підприємствами та 

господарськими товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків 

акцій (часток) належать державі», Положення про принципи формування 

наглядової ради державного підприємства «Медичні закупівлі України», 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 4 серпня  

2020 року № 1781 (у редакції наказу Міністерства охорони здоров’я України  

від 29 лютого 2024 року № 343),  пункту 8 Положення про Міністерство охорони 

здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України  

від 24 січня 2020 року № 90) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Утворити комісію з відкритого відбору незалежних членів наглядової 

ради державного підприємства «Медичні закупівлі України» та затвердити її 

склад, що додається. 

2. Затвердити положення про порядок проведення комісією відкритого 

відбору незалежних членів наглядової ради державного підприємства «Медичні 

закупівлі України», що додається. 

3. Скасувати наказ Міністерства охорони здоров’я України від 09 серпня 

2024 року № 1403 «Про проведення відбору незалежних членів наглядової ради 

державного підприємства «Медичні закупівлі України», як такий, що був не 

реалізований. 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Міністр                                                                                                  Віктор ЛЯШКО   


